de alijs non paucis videri potest, Ni- **Niceph.**  
**A** cephori. libro 2. & 3. per multa capi-  
 ta. Exercuerunt præterea actus va-  
 rios iurisdictionis, cuiusmodi sunt ex  
 communicare, ac leges ferre, sicut  
 patet ex prima Corinth. 5. 6. 7. 11. &  
 14. Et ita manet confirmatum omnes **1. Cor. 5.**  
 Apostolos ab ipso Christo Domino  
 immediatè accepisse potestatem iu-  
 risdictionis, quod intelligimus etiam  
 de Matthia, & D. Paulo. **Mat. 11.**  
**Augus.**  
**B** Dico secundò Petrum Apostolum  
 fuisse in iurisdictione cæteris supe-  
 riorem. Probatur primò ex celebri  
 loco Matthæi. 16. Tu es Petrus, & su-  
 per hanc petram edificabo Ecclesiam me-  
 am; vbi Augustin. sermon. 11. de san-  
 ct. Leo Papa sermon. 2. in Annivers.  
 assumpt. suæ, Maximus sermone de  
 Petro, & Paulo, Paulinus epistol. 4.  
 ad Scuerum, vbi Petrum vocat fun-  
 damentum Ecclesiæ; ita & P.P. Ana-  
 clet. Papa, Tertullianus, Origen. Eu-  
 sebius, Hilarius. Matthæus Basiliens.  
 Ambros. Cyrus, & plures alij, quos  
 vide apud Coccium dicto loco. Se-  
**C** cundò probatur ex illo Ioannis. 21.  
 Pasce oves meas, quæ verba ad solum  
 Petrum fuisse dicta Patres omnes in-  
 terpretantur, Chrysostom. Cyrus, **Hilari.**  
 Augustinus, Leo Papa, Ambros. &  
 euidenter patet ex contextu, ut ele-  
 ganter expendit Soarez de fide dis-  
 putatione 10. sect. 1. num. 19. Torres  
 de fide cap. 19. Aretin. in expunctio-  
 ne Papatu Romano cap. 3. Tertiò  
 probatur assertio ex alijs locis euan-  
 gelicis, & ex Actorum libro sexto,  
 in quibus iudicatur hæc Petri dig-  
 nitas cum maiori excellentia. In  
 Euangelijs, dum illi semper impo-  
 nitur nomen, quod futuram dig-  
 nitatem significat, & aliquando ipsi  
 Christo

**Act. 6.****Sear.****Torres.****Aret.****Cy.****Aug.**